
(+1e2-0 1-5-1—tr---t 

31 ons 
Onafhankelijke 

Diemen  Partij  Diemen 

Amendement: Eerste kwartaalbrief 2020 

De gemeenteraad van  Diemen,  in vergadering bijeen op 23 april 2020, 

overwegende dat: 

• in de kwartaalbrief gevraagd wordt om een aanvullend krediet Buitenlust van 
50.000 euro toe te kennen, 

• de realisatie van woningbouw op Buitenlust een zeer beladen onderwerp is 
voor bewoners van Buitenlust, 

• voor veel bewoners van Buitenlust de Corona-crisis nu alle aandacht zal 
vragen, 

• besluitvorming over de kredietverlening met betrekking tot woningbouw op 
Buitenlust niet de juiste aandacht krijgt door het besluit als één van de vele 
besluiten in de kwartaalbrief op te nemen, 

besluit: 

• het College te verzoeken om het gevraagde besluit over Buitenlust als 
afzonderlijk raadsvoorstel te presenteren, 

• en het besluit derhalve te verwijderen uit de Eerste Kwartaalbrief. 

En gaat over tot de orde van de dag. 

Ons  Diemen Onafhankelijke Partij  Diemen WD-fractie  Diemen 

B. Wielage 
B. Timmer 
J. Mers  

Jan Sikking 
Leo Smits 

Wim Advokaat 


	Page 1

